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AUG 2024 Årgång 43 
   

 

MISSION STATEMENT 

Kreaprenör® - nätverksallians 
i Medvetandeeran 
 

Föreningen Kreaprenör 

sprider kunskap om vad som 
verkligen händer med vår kultur 

genom att informera om det 
paradigmskifte vi just nu upplever.  
Västvärlden lämnar ett i huvudsak 

materiellt förhållningssätt och 
övergår till ett mera andligt. Vårt mål 

är inte att tillfredsställa läsarnas och 
medlemmarnas upplevda drifter och 
behov. Därför publicerar vi primärt 

inte sådant ”vi vet att vi redan vet”. 
Istället utmanar vi våra medlemmar 

och läsare genom att söka och skriva 
om sådant som inte står att läsa eller 
som censureras i systemmedia.  

Vi bejakar medvetna och nyfikna 
människors sökande efter ”det vi vet 

att vi inte vet”. Vårt slutmål är 
nätverksallianser med personer och 
organisationer med samma insikt. 

STÖD OSS DU OCKSÅ I VÅRT  

NU 43-ÅRIGA ARBETE i syfte 

att samla alternativa krafter till 
försvaret av vår kultur och frihet.  

Betala i så fall frivillig årsavgift 
200:-- till plusgiro 231666-9.  
TACK PÅ FÖRHAND. 

I DETTA NUMMER 

* DU GAMLA DU FRIA 

* DEN TOTALITÄRA LIBERALISMEN 

* SVERIGE HAR FASTNAT  

   I THUKYDIESFÄLLAN 

* PPP ERSÄTTER BNP 

* VÄRMEREKORD STÅR SIG  

* SAMMANFATTNING 
 

DU GAMLA DU FRIA 

Sveriges nationalsång, skriven av 

Richard Dybeck år 1844, till en 

folkmelodi upptecknad i Odensvi i 

Västmanland. Den har aldrig officiellt 

antagits som nationalsång, till 

skillnad från många andra 

nationalsånger. Dess status som 

nationalsång vilar helt och hållet på 

tradition. Trots det används den som 

nationalsång vid officiella 

tillställningar såsom statsbesök. 

Ibland sjungs Du gamla, du 

fria även vid skolavslutningar och 

studentexamen.  
 

Jag vågar påstå att en mycket stor 

del av befolkningen - inklusive de 

många barn som idag går ur skolan 

utan uppnådda minimiresultat vad 

gäller att läsa, räkna och skriva – 

ändå kan sjunga med i 

nationalsången.  
 

Så här har vi lärt oss att sjunga 

tillsammans:  
 

Du gamla, Du fria, Du fjällhöga 

nord, Du tysta, Du glädjerika 

sköna! Jag hälsar Dig, vänaste 

land uppå jord, Din sol, Din 

himmel, Dina ängder gröna. 

Din sol, Din himmel, Dina ängder 

gröna. 
 

Men stämmer texten idag med 

uppfattningen om vår kultur?   >>> 
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>>> Hur glädjerikt och skönt 

upplevs livet i Sverige idag? Vi 

sjunger att vårt land är det vänaste 

landet på jorden, dvs en konjugering 

- vän, vänare, vänast.  
 

Nationalsången bygger på den tillit 

vår månghundraåriga kristna kultur 

byggt på ett familjeliv med 

tvåkönade människor och med 10 

budord som grund; hedra din far och 

mor, mörda, stjäl och ljug inte, var 

trogen och var inte avundsjuk på 

dina grannar och deras familjer och 

tillgångar. Och framförallt på det 

första grundläggande budordet för 

vår kultur ”att inga andra gudar ha” 

d.v.s. än de bärande värderingar och 

lagar vi gemensamt har bestämt i 

demokratisk ordning att vårt rike ska 

bygga på.  
 

En kultur som under 500 år har 

odlats i svenska lokalsamhällen och 

församlingar. En gemensam kultur 

som bygger på att man litar på 

varandra och därmed i allmänna val 

kan överlåta makten till styrande att 

representera oss och försvara vår 

kultur och våra gemensamma 

värderingar. 
 

Men hur ”vänast” och tillitsfullt 

upplever Folket det fjällhöga Sverige 

idag, när makteliten beslutat att den 

bärande grunden istället ska vara en 

mångfald av värderingar, där 

kvinnoförtryck, månggifte och 

hedersmord också är tillåtet, och när 

somliga av dessa andra kulturer 

dessutom har som mål att utplåna de 

gemensamma värderingar vårt land 

och vår kultur bygger på.   
 

Och hur mycket sol, himmel och 

gröna ängar och naturlig näring får 

en urban befolkning, där merparten 

trängs i betongmiljöer och T-bana 

och har fått bidrag för att flytta till 

stan från alltmer avfolkade ”ängder” 

på landsbygden. Dessutom förmår vi 

bara producera ca 40% av den 

livsnödvändiga näring vi varje dag 

måste ha för att överleva och den 

inhemska befolkningen minskar 

p.g.a, sjunkande nativitet. 
 

Vi sjunger vidare på andra versen 

i nationalsången: 
 

Du tronar på minnen från 

fornstora dar, då ärat Ditt namn 

flög över jorden. Jag vet att Du 

är och Du blir vad Du var. 

Ja, jag vill leva jag vill dö i 

Norden. Ja, jag vill leva jag vill 

dö i Norden. 
 

Textförfattaren Richard Dybeck 

anade inte hur sannspådd han skulle 

bli 200 år senare. Sverige tronar 

verkligen på minnen från fornstora 

dagar, när landet hade ett försvar 

och en egen utrikespolitik som 

byggde på att vara det ”vänaste” 

landet. Idag har vi bara drygt 20.000 

poliser och lika många soldater, som 

inte ens klarar av att hålla stånd 

inom landet mot dubbelt så många 

gängkriminella, som konstant värvar 

nya barnsoldater i landet. 
 

Vår Regering sluter avtal över 

Folkets huvuden om att överlåta 

delar av landet till utländsk makt, 

vilket inte skett sedan 1500-talet. 

Och makteliten har i allians med den 

globala företagsamheten och 

överstatliga organ överlåtit rätten att 

bestämma över våra lagar och 

förordningar. Det är tyvärr inte bara 

vi som kommer att dö i Norden. Det 

ser dystert ut för hela vår kultur. 
 

Lars-Olof (LO) Landin 
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DEN TOTALITÄRA 

LIBERALISMEN 

Den västerländska liberalismen är en 

nihilistisk ideologi som på sikt löser 

upp alla lokala traditioner. 

Kommunismen och fascismen är 

döda ideologier, men liberalismen 

lever, inte därför att den är god, 

därför att det är den inte, utan därför 

att den är så förledande attraktiv.  
 

Liberalism sägs befria individen från 

historiskt förankrade traditioner, 

religion, släkt och familj och – inte 

minst – vill den att människan ska 

vara sexuellt fri. Det är oerhört 

lockande. Men ingen ideologi är ett 

tillstånd. De är alla processer som 

leder till något, och liberalismen 

leder till nihilism och materialistisk 

hyperindividualism. Vi väster-

länningar lever nu i en värld utan 

mentala ledstänger. Vi har befriats 

från det som ger livet mening. Därför 

gäller det att skydda våra traditioner. 

Liberalismen är inte en ideolog som 

angriper utifrån som islamismen. 

Den angriper inifrån.  

I liberalism är individen subjekt, 

i kommunism är klassen subjekt 
och i fascism är det rasen. I en ny 

fjärde politisk ideologi som lanseras 
av Alexandr Dugin, en rysk filosof, 
som Putin anses lyssna till. Enligt 

Dugin är det folket som är subjekt.  
 

I grekiska finns två ord för Folket. 
Etnos är det ena, som uttrycker ett 

folks gemensamma kultur – språk, 
traditioner och religion.  Demos är 

det andra som kan översättas som 
medborgare, eller de människor som 
lyder under samma lagar och 

åtnjuter samma medborgerliga 
plikter och rättigheter. Det etniska 

samhället är ett enkelt och naturligt 

samhälle sammanbundet av ett 

territorium, ett språk och traditioner 
som skapar band mellan 

medlemmarna. I Platonsk metafysik 
skiljer men mellan Folkets kropp, själ 
och ande. Kroppen är det utrymme 

den upptar, men även befolkning, 
demografi, produktion och ekonomi, 

krig och fredsavtal, handel och 
hantverk. Själen är tradition, kultur, 
religion, seder och bruk och etik, 

medan de ledare och filosofer med 
direkt ansvar för Statens öde är dess 

ande.  
 

Det gäller att åter upprätta kultur-
bindningarna i form av familj, 

tradition, religion etc för att behålla 
markkontakten och försvara oss mot 
liberalismens och individualismens 

patologi, menar Dugin.  
 

För inte så länge sedan var det 
orimligt att tänka sig att definiera 

könet som en social konstruktion, 
liksom att definiera bort ras som 
något som inte existerar. Ingen 

kunde ana att byta kön skulle bli en 
av de viktigaste rättigheterna i den 

liberala ideologin. Och vänder du dig 
mot liberalismen är du en fascist. 
Liberalism är en ideologi som hävdar 

friheten, men du är inte fri att vara 
emot liberalismen.  
 

Liberalismen är totalitär. Den är 

totalt fientlig mot alternativa 
tänkesätt. Liberalism är en tredje 

totalitär ordning efter kommunism 

och fascism  och dess syfte är total 

dominans och den sprids under 

beteckningen globalisering. Det är 
stormakten USA:s viktigatse 

uppgift att sprida liberalismen till 
alla länder på jorden. Vi ska alla 

tänka på samma sätt. Det är en 
tvångstanke. Det måste bli så. 

Allt annat är otänkbart. Alla har 
rätt att vara liberala. Men ingen 

har rätt att vara något annat, 
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SVERIGE HAR FASTNAT  

I THUKYDIESFÄLLAN 

Thukydidesfällan är ett säkerhets-

politiskt begrepp som åter är aktuellt 
inte minst i amerikansk politisk 

debatt. Den berör de spänningar som 
inträffar, när en aspirerande 
stormakt hamnar i konflikt med den 

dominerande stormakten. I sin bok 
om det peloponnesiska kriget mellan 

Sparta och Aten 431 – 404 före 
Kristus skrev Thukydides att det var 

Atens uppgång och den fruktan detta 
ledde till i Sparta, som ledde till 
kriget mellan de båda staterna. 
 

Thukydides identifierade två 

drivkrafter; den aspirerande maktens 
växande rättighetsanspråk och den 

dominerande maktens fruktan och 
osäkerhet och samtidigt dess 
beslutsamhet att försvara status quo. 
 

Den växande konflikten från slutet av 

1800-talet mellan den tidens 
dominerande stormakt Storbritannien 

och uppstickaren Tyskland var det 
som ledde till första världskriget och 
i förlängningen även till det andra 

världskriget.  
 

Under det kalla krig som följde på 
andra världskriget förekom liknande 

spänningar mellan USA och Sovjet, 
där det speciellt under Kubakrisen 

1962 var ytterst nära att en 
stormaktskonflikt bröt ut.  
 

Efter Sovjetunionens fall kan 
Thukydidesfällan idag appliceras på 

dagens situation. Huvudspelarna är 
den hegemoniska, unipolära 

stormakten USA och uppstickaren är 
Kina.  
 

Tyvärr gör västvärldens ledare inte 
någonting för att förhindra en 

katastrof. Tvärtom ägnar man sig åt 
inbillade faror som ett något varmare 

klimat. Och nu när en slutlig 
konfrontation närmar sig är Sverige 

inte längre ett liten neutralt land, 

utan vi befinner oss i frontlinjen.  
 

Men den allmänna debatten har inte 
hängt med. I svensk säkerhets-

debatt dominerar klimatfrågan, 
migrationen och relationen till 
Ryssland. Den begynnande debatten 

om en stor hamn i Lysekil med 
kinesisk finansiering borde vara en 

möjlig början på en säkerhetspolitisk 
debatt som berör Kina.  
 

Det finns ingen annan väg till fred än 

att världens ledare samtalar med 
varandra och kompromissar. Annars 
hotar vi att tillintetgöra den fredliga 

värld som vi levt i sedan 1945. Och 
snart kan allt vara för sent. 
 

PPP ERSÄTTER BNP 
Räknar man köpkraft i länders egen 
valuta (PPP = Private purchasing 

power) passerade Kina USA redan 
2014. Det är Världsbanken som 
räknat fram detta mått. När Sveriges 

finansminister underkänner dessa 
beräkningar och påstår att Ryssland 

luras, visar det hur oinformerade 
våra ledande politiker är.  
 

Kina är nu världens ledande 
producent av fartyg, stål, textilier, 

datorer och mobiltelefoner. Kina är 
också världens största biltillverkare. 

Kinesiska konsumenter köpte 20 
miljoner bilar 2015 eller 3 miljoner 
mer än amerikanska konsumenter. 

Kina är också jordens största 
marknad för mobiler och e-handel 

och har det största antalet internet-
användare.  
 

Kina importerar mest olja, 

konsumerar mest energi och 
emitterar ca 1/3 av världens 
koldioxid. Kinas satsning på civil 

kärnkraft är störst i världen och 
samma gäller användning av 

solenergi och sannolikt också 
vindenergi.                         >>> 
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>>> Det finns snart inget område 

där Kina inte är ledande. Kina har ett 
eget framgångsrikt rymdprogram och 

ett eget globalt GPS-system. På 
rekordtid har man byggt upp ett 
system av vädersatelliter, som är väl 

så bra som Europas och USA:s. 
 

Utbildningen i Kina håller på att inta 
en världsledande ställning. Och 

samma sak på kulturområdet. När 
kinesisk litteratur och film av hög 

klass blir tillgänglig utanför 
moderlandet, kommer denna 
utveckling att passera USA:s och den 

övriga Västvärldens på allt fler 
områden, vilket skapar tilltagande 

spänningar även på det militära 
området? Kommer Kinas utveckling 
att skapa samma oro i USA som 

Atens utveckling gjorde i Sparta och 
som gav upphov till så stora 

spänningar att en storkonflikt inte 
kan undvikas? 
 

Kina är en totalitär stat, men hur 
är landet totalitärt? En utveckling 

av det slag vi ser i Kina skulle vara 
omöjlig utan individuell frihet och 

initiativ. Snarare påminner det om 
den utveckling som vi hade i Sverige 
under tiden 1870 – 1970. Det 

märkliga är att man från svensk sida 
var mer intresserad av Kina under 

perioder av misslyckanden, som 
under Kinas kulturrevolution, än nu 
när landet snarare borde vara ett 

föredöme inte minst inom utbildning. 
Den svenska makteliten upphör 

aldrig att förvåna med sina bisarra 
prioriteter. 
 

En allvarlig konflikt mellan USA och 

Kina blir förödande för världen och 
vad svenska folket borde oroa sig för 
är detta viktigare än både jordens 

klimat och rädsla för Ryssland.  
 

Ryssland är säkert mer bekymrat 
över vad som händer med dess östra 

granne än vad som sker i väster. 

Den bästa strategin för Europa vore 

att söka samarbete med Ryssland 
som före den ryska revolutionen, i 

stället för att göra motsatsen, detta 
mot bakgrund av de globala 
spänningar som växer fram mellan 

USA och Kina. 
 

PPP kan i krigstider översättas 
som ”mest pang för pengarna” 

och visar hur mycket mera 
befolkningar utanför Västvärlden får 

för sina pengar. Och hur mycket 
billigare det är för länderna utanför 
Västvärlden att producera bl.a. 

vapen och ammunition. BNP lurar oss 
att tro på vår egen bild av hur 

framgångsrika vi är, när vi i själva 
verket har byggt en tillvaro baserad 
på skulder och imaginära värden. 

VÄRMEREKORD STÅR SIG 
10 juli i år var 91-årsdagen av 

den hittills högsta temperaturen i 
Sverige +38°C uppmätt i Ultuna 
utanför Uppsala, skriver Lennart 

Bengtsson, Sveriges mest 
meriterade meteorolog. 
 

Trots katastrofartiklar de senaste 

decennierna om hotfullt klimat mot 
värmekatastrof, står sig det gamla 

värmerekordet. För 91 år sedan 
skrevs inga katastrofartiklar. De 
flesta gladde sig åt det varma 1930-

talet. Den oro man eventuellt kände 
var av helt annat slag. Man visste att 

svenska värmeböljor varar någon 
vecka, så njut av värme och bad så 
länge det varar. 
 

Så är det med det svenska klimatet. 

Det varierar ständigt, oftast utan 
yttre omständigheter som solsken, 

växthusgaser eller aska från 
vulkaner. Inte ens politiker, facket, 
EU, Putin eller FN kan göra något åt 

detta. För att ändra det rekom-
menderar Lennart Bengtsson en 

aftonbön till högre makt.        >>> 
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SAMMANFATTNING 
 

 

Månadens KreaprenörNYTT 
är ett försök att på ett för så 
många som möjligt begripligt 
sätt sammanfatta problem 
och missuppfattningar 
Västvärlden står inför och 
visa hur oinformerade – för 
att inte säga felinformerade 

– den svenska allmänheten 
är om vad som egentligen 
händer i världen.  
 
Kreaprenör har länge 
hävdat att historielösheten är 
den värsta farsoten och 
därmed tron på den spridda 
missuppfattningen ”att det 
som händer nu aldrig har 

hänt förut”. 
 
När det tvärtom är så att allt 
som händer nu har hänt 
förut och hela tiden, bara 
med andra tekniska och 
ekonomiska förutsättningar, 
och tidigare med färre 
människor på jorden. 

 

 

 

 

 

 

           

 

Gå dit förnuftet leder dig och 

bortse från sånt du inte rår 

över – t.ex. vad andra tänker 

om dig. Och tänk på att alla 

känslor inte är de slutgiltiga 

hälsar Lars-Olof (LO) Landin 

 

Kommentera till 

kreaprenor@ebc.se 

 

Stöd Kreaprenörs arbete för 

vår kultur och vår frihet 

genom en frivillig stöddavgift 

på 200 kr och/eller en gåva 

till plusgiro 231666-9. 

https://www.creapreneur.se/

bli-stodmedlem  

 

Vill Du INTE ha 

KreaprenörNYTT  i 

fortsättningen skicka ”nej tack 

” till kreaprenor@ebc.se 
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